fol. 367. Incipiunt capitula libri Aetuum apostolo-
rum.

fol. 367 V. Incipit liber Aetuum apostolorum.
fol. 377 V». Incipit prologus septeni epislolarum canu-

niccu-um. Xon ita ordo est apud grœcos... Incipiunt
capitula epistolœ scmcti Jacobi.

fol. 378. Incipit epistola scmcti Jacobi.

fol. 379. Incipiunt capitula epistolœ sancli Pétri I...

Incipit epistola sancli Pétri prima.

fol. 380. Incipiunt capitula epistolie secundœ... In-
cipit epistola sancli Pctri secunda.

fol. 381. Incipiunt capitula epistolœ sancli Johannis
prima (sic>... Incipit epistola sancli Johannis prima.

fol. 382. Incipiunt capitula epistolœ secundœ... Inci-

pit ejusdem secunda.

fol. 382. Incipiunt capitula epistolœ lertiœ... Inci

pit ejusdem tertia.

fol. 382 v". Incipiunt capitula epistolœ sancti Judœ...

Incipit epistola sancti Judœ.
fol. 383. Incipit argumenlum sancti Hieronimi in

cpistolam ad Romanos. Epistolœ Pauli ad Romanos
ccmsa hœc est...

fol. 383 v. Concordia epislolarum Pauli apostoli.

fol. 384 y". Incipit argumenlum primum queeritur

quare...

fol. 385. Incipit argumenlum in epistolam ad Ro-

mcmos. Romani sunt qui...

fol. 385 v. Incipiunt capitula epistolœ ad Roma-
nos... Incipit argumentun^ in epistola ad Romanos.
Romani sunt pcuics Ilaliœ...

fol. 386 V. Tableaux représentant des scènes de

la vie de saint Paul avec ces vers pour légendes :

Hic Scmlum Dominus cœcat, hic fundit in imam
Terram, post trahilur cœcus ut ire queat.

Alloquilur Sabaoth Annaniam quœrere Saulum.

Reddit et en olli lumina adempta sibi.

Qucmi bcne, sancte, doccs vilcdia dogmatu, Paule.

Ex série prisca cœlitus cdque nova.

fol. 387. Epistola ad Romcmos.

fol. 391. Incipit argumenlum epistolœ primx ad

Corinthios... Incipiunt capitula...

fol. 391 y". Incipit epistola ad Corinthios prima.

fol. 395 y. Incipit argumenlum epistolœ secundœ

ad Corinthios.

fol. 396. Incipiunt capitula epistolœ secundœ ad

Corinthios... Incipit epistola ad Corinthios secunda.

fol. 399. Incipit argumenlum epistolœ ad Galalhas...

Incipiunt capitula...

fol. 399 V. Incipit epistola ad Galathas.

' Baluze, op. cit.. t.

t. II, p. 283, ng. 212.

col. i:>71. = Ventuii, op. ci(..
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fol. 400 v°. Incipit argumentum epislotœ ad Ephe-

sios.

fol. 401. Incipiiint capitula... Incipit epistola ad

Ephcsios.

fol. 402 v». Incipit argumentum epistolœ ad Phi-

lippenses. Incipianl capitula...

fol. 403. Incipit epistola ad Philippenses.

fol. 404. Incipit argumentum in epistolum ad Co-